
令和 5 年 11 月 吉日 

お客様各位 

  有限会社 丸 富 

 

自然のリズム研究会(イチゴ編)のご案内 
 

ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く 
御礼申し上げます。 
さて、コロナ禍でずっと開催出来なかった自然のリズム研究会を再開致します。改めて天気

を予測し、農業を事前に考える（想像・創造）ことの大切さを感じています。イチゴの収穫が

始まり、ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加ください。 
 

記 
 

日 時 ： 令和 5 年 12 月 8 日（金）受付 13：30～ 研修 14：00～16：00 

内 容 ： 先読み農業、作物生育予測を活用した画期的な農業の道先案内 

       ～ 農事気象予測と作物生育予測について ～ 

スマイルグリーン研究所 

富松 利夫  
 

場 所 ： 有限会社 丸 富 二階会議室 
久留米市三潴町早津崎 966-2   TEL 0942-65-0123 

 

研修会費 ： 10,000 円（今年の研究会は、今回の 1 回のみとなります。） 
 

参加申し込み ： 有限会社 丸 富  久留米市三潴町早津崎 966-2 

TEL：0942－65－0123  FAX：0942－65－1091 

以上    
                                          
 

参加人数   氏名：             
 

   （   名）  住所：              
 
          連絡先： 
 
※資料等の準備がありますので、参加される方は 12／4（月）までにご連絡ください。 


